:072.CDC-NDIV.GL.2020
:11.0

Governo da Regido Administrativa Orienta-»es t@cnicas do +2020.02.25
Especial de Macau Centro de Preven-«o e :2021.10.15
Servicos de Satide Controlo e Doen-a :1/3
1.
2.
21
2.1 21
22 21
2.3
3.
4,

11




:072.CDC-NDIV.GL.2020
:11.0

Governo da Regido Administrativa Orienta-»es tl@cnicas do - 2020.02.25
Especial de Macau Centro de Preven-«o e :2021.10.15
Servicos de Satide Controlo e Doen-a :2/3
1.2
1.3 38
14
15
2853 3525 2853 3524
2.1
2.2 1
2.3
2.4
24.1
24.2 1
2.4.3
2.5 1:100
2.6

2.7




Governo da Regido Administrativa
Especial de Macau

Servicos de Salde

Orienta-»es t@cnicas do
Centro de Preven-«o e
Controlo e Doen-a

:072.CDC-NDIV.GL.2020
:11.0

:2020.02.25
:2021.10.15

:3/3

2.8

29

2.10

211



https://www.ssm.gov.mo/PreventCOVID-19

